ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

Số: 14 /UBND-VP
V/v công khai danh mục và quy
trình giải quyết TTHC Lĩnh vực

Tiếp dân, giải quyết KNTC  thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cộng Lạc, ngày  08  tháng 4 năm 2022

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Phòng thanh tra huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc thực hiện niêm yết công khai danh mục và quy
trình giải quyết TTHC lĩnh vực Tiếp dân, Giải quyết KNTC thuộc thẩm quyền giải
quyết của Ủy ban nhân dân xã cụ thể như sau:

- Lĩnh vực Tiếp dân: 01 thủ tục

- Lĩnh vực Giải quyết KNTC, xử lý đơn: 03 thủ tục

 (có phụ lục chi tiết đính kèm).

Danh mục và quy trình giải quyết TTHC lĩnh vực Tiếp dân, GQKNTC được
niêm yết công khai tại Bộ phận một cửa UBND xã.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân
dân xã Cộng Lạc địa chỉ http://www.conglac.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc trân trọng thông báo để các ban, ngành, đoàn
thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TV Đảng ủy; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP;

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

http://www.conglac.tuky.haiduong.gov.vn.

PHỤ LỤC
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

LĨNH VỰC TIẾP DÂN, GIẢI QUYẾT KNTC, XỬ LÝ ĐƠN
(Kèm theo Công văn số 14 /UBND-VP ngày 08 tháng 4 năm 2022)

STT Tên thủ tục
I LĨNH VỰC TIẾP DÂN
1 Thủ tụ tiếp công dân tại cấp xã
II LĨNH GIẢI QUYẾT KNTC, XỬ LÝ ĐƠN
1 Thủ tục giải quyết khiếu nại lần đầu tại cấp xã

2 Thủ tục giải quyết tố cáo tại cấp xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T17:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T18:04:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!